
Guidad visning av Treehotel - Ta del av det 

ordinära hotellet, och dess hotellrum uppe i 

talltopparna. Treehotel i Harads är en plats där 

naturen, ekologiska värden, komfort och 

modern design kombineras till ett spännande 

äventyr. treehotel.se 

 

Rödbergsfortet – En del av Bodens Fästning - 

Ta ett kliv in i militärhistorien och ta del av en 

av Sveriges mest påkostade 

försvarshemligheter genom tiderna. Här finner 

du all inredning och utrustning kvar, som visar 

hur fortet användes till vardags och hur det var 

tänkt att fungera i strid. rodbergsfortet.com 

 

Havremagasinet - Havremagasinet är numera 

en konsthall i 5 plan på 3600 kvm. Byggnaden 

användes av Bodens garnison, som matförråd 

för dåtidens fordon – hästarna. Nu finner man 

här en länskonsthall som visar nationell och 

internationell samtidskonst. havremagasinet.se  

 

Bodens Camping & Bad - Det stora 

utomhusbadet erbjuder fina möjligheter för 

hela familjen att njuta. Här finns en 

tempererad 50-metersbassäng, barnpool, 

bubbelpool, butik, lekpark samt en stor 

hoppkudde. bodenscamping.se 

 

Strajk Alley - Bodens bowlinghall där 12 

stycken nyoljade banor kröner hjärtat i huset. 

Med den senaste tekniken för bowling, en 

restaurang och mysig bar levereras en 

oförglömlig bowlingupplevelse. strajkalley.se 

 

Eyvind Johnson-stugan – Gör ett besök i 

nobelpristagarens födelsestuga i mysiga 

stadsdelen Björkelund.  

Western Farm - Ett besök på Western Farm är 

en resa i tiden, där du som besökare får 

uppleva en unik tolkning av den vilda västern - 

allt tidtypiskt år 1879. Häng med våra 

karaktärer på fartfyllda, musikaliska och 

dramatiska upplevelser som du aldrig kommer 

att glömma. westernfarm.se 

 

Försvarsmuseum - Ett interaktivt museum - 

Klämma, känna, klättra och prova. Här får ni 

veta mer om vilken roll Sverige hade i 

världspolitiken i både fred och orostider. 

forsvarsmuseum.se  

 

NordPoolen - På nyrenoverade äventyrsbadet 

NordPoolen möter du en underbar värld av 

gränslösa badäventyr. Här finns det mycket att 

göra både för vuxna och barn. nordpoolen.com  

 

CreActive Adventure - Erbjuder spänning och 

äventyr i form av - klättring, fiske, 

mountainbike, kanotpaddling, kajakpaddling 

och forsränning. Allt sker med professionella 

och certifierade guider. 

creactive-adventure.se 

 

Årstidsfolket & Lanthandelsmuseet i 

Flakaberg - Här får ni veta mer om vår samiska 

kultur. Besök lanthandelsmuseet med kuriosa 

från gamla tiders lanthandel. Du kan också 

handla med dig ett nostalgiskt fynd från den 

lilla loppisen. På gården där museet ligger 

huserar tamrenar, och om du har tur så kanske 

du får chansen att bekanta dig med dessa.  

 

Kvarnängen – Packa picknickkorgen för en 

mysig stund vid Bodträsket. Även möjlighet att 

spela beachvolleyball eller frisbeegolf. 

Se & Göra 

Bodens Turistcenter 

Enter Galleria 

0921-624 10 info@upplevboden.nu 



Bodens Turistcenter 

Enter Galleria 

0921-624 10 info@upplevboden.nu 

Café Rävasten Eftr. – Mysigt lantcafé i 

Vändträsk med en sagolik trädgård att fika i. 

Vid sämre väder sitter du inne i den kreativt 

renoverade norrbottensgården.  

 

Konditori Opalen – Anrikt café och konditori 

mitt i smeten. Här serveras även dagens lunch 

samt den populära tacobuffén.  

 

Ruter Retro Café - Nostalgicafé med hembakt 

fika. Caféet, som är näst intill ett museum, tar 

dig med på en tidsresa tillbaka till 50- och 60-

talet.  

 

Vittjärvs Lanthandel & Kafé – Hembakt fika 

och lokala produkter i den mysiga lanthandeln. 

Den trevliga uteterassen lockar en solig 

sommardag.  

 

Hanssons Café – Citycaféet med den stora och 

soliga uteserveringen. Här serveras både mat 

och fika samt att det finns fullständiga 

rättigheter. 

 

Café Tingshuset – Mysigt café i historisk miljö 

med fin utsikt över sjön Bodträsket. 

 

Le Croissant – Franskt coffee house med 

härliga bakverk, goda rätter och fullständiga 

rättigheter. 

 

Nestors Café & Diversehandel – Sommarcafé i 

Överstbyn med loppis. 

Laxholmen – Utställningar, hantverk och 

sommarcafé med bl. a. de kända laxmackorna.  

 

Restaurang Norrigården – Tradition, fantasi 

och nyskapande är nyckelorden för 

verksamheten på denna mysiga restaurang mitt 

på hembygdsområdet.  

 

Restaurang Bodensia – Stadshotellet erbjuder 

både lobbymeny och a la carte med utsikt över 

centrum. 

 

Restaurang Kallkällan – Vackert och naturnära 

i Sörbyn med trevlig atmosfär. Här erbjuds du 

en spännande smakupplevelse som 

representerar vår bygd och region. 

 

Restaurang Brittas Pensionat – Husmanskost 

på norrländskt vis med lokala råvaror i en 

historisk miljö i Harads. 

 

Suzie Q’s Diner – Amerikansk diner med mat 

lagad från grunden. Restaurangen huserar i den 

vackra tågstationsbyggnaden.   

 

Allstar – Sportbar, amerikansk meny och 

nattklubb. 

 

The Bull – Köttrestaurang med kolgrill och en 

trevligt stor veranda mot Bodån.  

 

Restaurang Brännastrand – Vackert belägen a 

la carterestaurang med en somrig känsla. 

Caféer & Restauranger 


